СОВЕТ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

28 октября 2010 г.                               № 42
г.Колпашево

Об инвестиционной  надбавке

Изучив материалы проведенной депутатской комиссией проверки результатов работы ООО «Колпашевская тепловая компания»  за 2009 год, с целью решения вопросов местного значения по организации теплоснабжения, руководствуясь  ст.ст. 11, 13  Федерального Закона 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», ст. 25 Устава поселения Колпашевского городского поселения

Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:

       1. Для финансового обеспечения инвестиционной программы ООО «КТК» на 2011 год, установить инвестиционную надбавку к ценам (тарифам) на тепловую энергию для потребителей городского поселения в размере 585 руб. без НДС на 1 Гкал.
       2. Решение вступает в силу с 1 января 2011 г.

       3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
Глава поселения                                                                               Ю.Г.Зяблицев